平成２６年度第３回千葉市社会福祉法人設立等審査委員会児童福祉部会 議事要旨

１ 日 時  平成２６年８月２７日（水）１０時００分～１６時３０分

２ 場 所  千葉市中央コミュニティセンター８階 若潮

３ 出席者  （委 員）中澤委員、大川委員、副島委員、大場委員、細野委員

       （事務局）片桐こども未来部長

            こども企画課：植草課長、鈴木課長補佐

            保育支援課 ：松浦課長

            保育運営課 ：中谷担当課長

４ 議 題

（１）保育所の整備を行う事業者に係る選定審査について（施設新設）

（２） 社会福祉法人の設立認可に係る事前審査について

５ 議事の概要

（１）保育所の整備を行う事業者に係る選定審査（施設新設）

   審査の結果、保育所の整備（認可化移行）を行う事業者として、以下の事業者

を選定した。

 事業者名

社会福祉法人 おもいやり福祉会

株式会社 学研ココファン・ナーサリー

株式会社 テンダーラビングケアサービス

 社会福祉法人 宙福祉会（仮称）

社会福祉法人 常照会（仮称）

（２）社会福祉法人の設立認可に係る事前審査

審査の結果、以下の社会福祉法人の設立について、適格と認めた。

 事業者名

社会福祉法人 常照会（仮称）

社会福祉法人 宙福祉会（仮称）